
                                                                                                              Skomlin, dnia 02 kwietnia 2020 r. 
 
  

INFORMACJA 
 

  Urząd Gminy Skomlin ogłasza Zasady przyjmowania zgłoszeń kandydatów na 

członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. w sytuacji ograniczonych możliwości 

przyjmowania interesantów w urzędzie:  

 
1) zgłoszenie kandydatów na członków komisji można pozostawić osobiście  
 pracownikowi dyżurującemu w Urzędzie Gminy.                                                                      
Na parterze budynku Urzędu  jest dzwonek za pomocą, którego  można przywołać     
dyżurującego pracownika i przekazać dokumenty.                                                                 
Termin - najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. w godzinach pracy urzędu; 
 

2)   zgłoszenie kandydatów na członków komisji może zostać  również przesłane 

(najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. w godzinach pracy urzędu) w formie skanu, za 

pośrednictwem poczty elektronicznej. Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. 

W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą 

(oryginalne dokumenty  nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na 

dokonywanie zgłoszeń); 

3) w przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty 

elektronicznej dopuszczalne jest: 

a)   uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia 

kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika 

wyborczego, 

b)   potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą 

zgłoszenie  za pośrednictwem poczty elektronicznej nie  wymaga podpisu 

elektronicznego. 

  
DANE KONTAKTOWE:  
j.kowalek@skomlin.i.media.pl   tel. 43 8884477 w.17 
  
GODZINY PRACY URZĘDU  GMINY SKOMLIN: 
 
               PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK    07:30 – 15:30 
  
                            Wójt Gminy Skomlin 
                            /-/ Grzegorz Maras 

mailto:j.kowalek@skomlin.i.media.pl

